повному обсязі, крім випадків зменшення обсягів
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків замовника. У зв’язку з чим,
Сторони домовились внести зміни до п. 5.1.
Договору, виклавши його у наступній редакції:
« 5.1. Загальна ціна Договору на 2023 рік становить
10 539 124,10 грн. (десять мільйонів п’ятсот
тридцять дев’ять тисяч сто двадцять чотири грн. 10
коп.), у тому числі ПДВ – 1 756 520,68 грн. (9 794
310,28 грн. – згідно кошторису, 744 813,82 грн. –
надходження від оплати мешканцями житлових
приміщень за спожиту електроенергію)»
2. На підставі п. 1 цієї Додаткової угоди, Сторони
вирішили викласти п. 2.2. Договору у наступній
редакції:
«2.2. Предмет закупівлі за цим Договором
визначається за кодом ДК 021:2015: 09310000-5
Електрична енергія, а саме:
Електрична енергія в кількості 1 606 564 кВт*год по
ціні 6,56004 грн. за 1 кВт*год на суму 10 539 124,10
(десять мільйонів п’ятсот тридцять дев’ять тисяч
сто двадцять чотири грн. 10 коп.), в т.ч. ПДВ – 1 756
520,68 (Один мільйон сімсот п’ятдесят шість тисяч
п’ятсот двадцять грн. 68 коп.)».
3. Сторони дійшли згоди викласти Додаток 2 та
Додаток 3 до Договору в новій редакції, що
додаються.
4. Всі інші положення Договору, які не зачеплені